
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   1322
    735
    735

Dolní Bukovsko České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Němec                                    47        1.           222
 2.     Pavel Kohout                                 63        2.           187
 3.     Pavel Makovička                              36        3.           174

Volební strana č. 2 - Bukovsko pro všechny generace
 1.     Petr Malecha                                 48        1.           244
 2.     Jan Bořuta                                   45        3.           230
 3.     Stanislav Klika                              43        2.           201

Volební strana č. 3 - Šance pro Bukovsko
 1.     Ivana Makovičková                            39        1.           428
 2.     Vendula Fajtlová                             44       15.           367
 3.     Eva Bartošová                                57        2.           317
 4.     Pavlína Kovaříková                           40       14.           316
 5.     Zdeněk Tůma                                  48        3.           274
 6.     Jiří Matoušek                                27        4.           250
 7.     Milena Zahradníková                          31        5.           262

Volební strana č. 4 - Bukovsko a přilehlé osady
 1.     Tomáš Pavlásek                               41        1.           235
 2.     Jan Svoboda                                  43        2.           160

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Zasadil                                  65        4.           144
 2.     František Řehoř                              60        9.           143
 3.     Hana Šimková                                 32        5.            94
 4.     Jan Krška                                    41        6.            97
 5.     Pavel Dušák                                  48        7.            83
 6.     Radek Píše                                   40        8.            97
 7.     Marie Pilarčíková                            58       10.           110
 8.     Jitka Lišková                                51       11.            80
 9.     František Kotrč                              50       12.            88
10.     Petr Smolík                                  53       13.            91

544388 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavel Hubený                                 36       14.           106
12.     Pavel David                                  49       15.            64

Volební strana č. 2 - Bukovsko pro všechny generace
 1.     Jaromír Klika                                66       12.           147
 2.     Michal Emmer                                 45        6.           145
 3.     František Kadlec                             58        4.           113
 4.     Hana Nejedlá                                 51        5.           130
 5.     Zdeněk Dušek                                 32        7.            80
 6.     Petr Venčovský                               49        8.           103
 7.     Tereza Kapcová                               24        9.            61
 8.     Petr Zahradník                               40       10.            89
 9.     Šárka Matoušková                             22       11.            68
10.     Martin Janovský                              55       13.            76
11.     Stanislav Trnka                              69       14.            88
12.     Zdenka Kramplová                             43       15.           131

Volební strana č. 3 - Šance pro Bukovsko
 1.     Barbora Vacková                              34        6.           204
 2.     Petr Stejskal                                46        7.           277
 3.     Ivan Bartoš                                  56        8.           226
 4.     Martin Novák                                 38        9.           216
 5.     David Blažek                                 40       10.           181
 6.     Klára Pechová                                39       11.           218
 7.     Ondřej Musel                                 23       12.           185
 8.     Martina Matoušková                           53       13.           206

Volební strana č. 4 - Bukovsko a přilehlé osady
 1.     Pavel Filípek                                35        8.           145
 2.     Richard Molnár                               36        7.           111
 3.     Stanislav Pour                               51        3.            73
 4.     Emilie Hulalová                              68        4.            60
 5.     Jana Jarešová                                49        5.            99
 6.     Roman Paďourek                               49        6.            60
 7.     Daniel Pucheľ                                28        9.            86
 8.     Renata Planietová                            51       10.            79
 9.     Jiří Jareš                                   26       11.            62
10.     Josef Planieta                               54       12.            57
11.     Stanislav Chlaň                              32       13.            74
12.     Alena Korbelová                              63       14.            62
13.     Lubomír Vondra                               59       15.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1780, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Němec                                        222
              2.    Pavel Kohout                                     187
              3.    Pavel Makovička                                  174
              4.    Jan Zasadil                                      144
              5.    Hana Šimková                                      94
              6.    Jan Krška                                         97
              7.    Pavel Dušák                                       83
              8.    Radek Píše                                        97

544388 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    František Řehoř                                  143
             10.    Marie Pilarčíková                                110
             11.    Jitka Lišková                                     80
             12.    František Kotrč                                   88
             13.    Petr Smolík                                       91
             14.    Pavel Hubený                                     106
             15.    Pavel David                                       64

Volební strana č. 2 - Bukovsko pro všechny generace
Počet hlasů pro stranu:   1906, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Malecha                                     244
              2.    Stanislav Klika                                  201
              3.    Jan Bořuta                                       230
              4.    František Kadlec                                 113
              5.    Hana Nejedlá                                     130
              6.    Michal Emmer                                     145
              7.    Zdeněk Dušek                                      80
              8.    Petr Venčovský                                   103
              9.    Tereza Kapcová                                    61
             10.    Petr Zahradník                                    89
             11.    Šárka Matoušková                                  68
             12.    Jaromír Klika                                    147
             13.    Martin Janovský                                   76
             14.    Stanislav Trnka                                   88
             15.    Zdenka Kramplová                                 131

Volební strana č. 3 - Šance pro Bukovsko
Počet hlasů pro stranu:   3927, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Makovičková                                428
              2.    Eva Bartošová                                    317
              3.    Zdeněk Tůma                                      274
              4.    Jiří Matoušek                                    250
              5.    Milena Zahradníková                              262
              6.    Barbora Vacková                                  204
              7.    Petr Stejskal                                    277
              8.    Ivan Bartoš                                      226
              9.    Martin Novák                                     216
             10.    David Blažek                                     181
             11.    Klára Pechová                                    218
             12.    Ondřej Musel                                     185
             13.    Martina Matoušková                               206
             14.    Pavlína Kovaříková                               316
             15.    Vendula Fajtlová                                 367

Volební strana č. 4 - Bukovsko a přilehlé osady
Počet hlasů pro stranu:   1422, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pavlásek                                   235
              2.    Jan Svoboda                                      160
              3.    Stanislav Pour                                    73
              4.    Emilie Hulalová                                   60

544388 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jana Jarešová                                     99
              6.    Roman Paďourek                                    60
              7.    Richard Molnár                                   111
              8.    Pavel Filípek                                    145
              9.    Daniel Pucheľ                                     86
             10.    Renata Planietová                                 79
             11.    Jiří Jareš                                        62
             12.    Josef Planieta                                    57
             13.    Stanislav Chlaň                                   74
             14.    Alena Korbelová                                   62
             15.    Lubomír Vondra                                    59

........................................20:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Havlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Michal Kolísek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544388 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Bukovsko České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9035               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL+NK     1780   15       9035,00           19,70
č. 2 - Bukovsko pro všechny generace      1906   15       9035,00           21,09
č. 3 - Šance pro Bukovsko                 3927   15       9035,00           43,46
č. 4 - Bukovsko a přilehlé osady          1422   15       9035,00           15,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL+NK
      Bukovsko pro všechny generace
      Šance pro Bukovsko
      Bukovsko a přilehlé osady

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3927,00     3 - Šance pro Bukovsko            
   2.            1963,50     3 - Šance pro Bukovsko            
   3.            1906,00     2 - Bukovsko pro všechny generace 
   4.            1780,00     1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL+NK
   5.            1422,00     4 - Bukovsko a přilehlé osady     
   6.            1309,00     3 - Šance pro Bukovsko            
   7.             981,75     3 - Šance pro Bukovsko            
   8.             953,00     2 - Bukovsko pro všechny generace 
   9.             890,00     1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL+NK
  10.             785,40     3 - Šance pro Bukovsko            
  11.             711,00     4 - Bukovsko a přilehlé osady     
  12.             654,50     3 - Šance pro Bukovsko            
  13.             635,33     2 - Bukovsko pro všechny generace 
  14.             593,33     1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL+NK
  15.             561,00     3 - Šance pro Bukovsko            

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU PRO BUKOVSKO, KDU-ČSL+NK     3
 2 - Bukovsko pro všechny generace      3
 3 - Šance pro Bukovsko                 7
 4 - Bukovsko a přilehlé osady          2

544388 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Havlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Michal Kolísek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544388 - str. č. 6


